
Nº DE 
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

3281 FANILDES SILVA MORAES DOS SANTOS 7 1º
2733 JERLANE SANTOS ABREU 7 2º
1125 MONARA SANTOS SILVA 6 3º
0629 LUIZ CEZAR LIMA JUNIOR 6 4º
3263 JOSEFA DE JESUS SILVA 5 5º
0485 SERGIO RICARDO DA SILVA 5 6º
1301 RITA DE CASSIA SANTOS 5 7º
3870 CANDIDA AUGUSTA REIS PEREIRA OLIVEIRA 5 8º
2992 JOEL DA CONCEIÇÃO FILHO 5 9º
1490 MARIA AUXILIADORA RIBEIRO DE BARROS CARDOSO 5 10º
1915 ANDRÉA PASSOS E SOUZA 5 11º
1682 ANDREA FONTES GOIS 5 12º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO

EDITAL Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, Intérprete de
Libras, Cuidador/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e
Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por
tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de
abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista
a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em
Edital. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1682 ANDREA FONTES GOIS 5 12º
2751 MARCIA SILVA DE JESUS 5 13º
1784 DANIELA MONTEIRO BARBOSA 5 14º
2494 ANTONIO GUSTAVO SANTOS DE ANDRADE 5 15º
1872 ANDRÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 5 16º
0039 ADRIANO MARTINS SANTOS 5 17º
1530 JOÃO MARCOS GIOVANELLI 5 18º
0716 HELEN PEDROSA MELO 5 19º
1862 MICHELLE GAMA SANTANA 5 20º
0275 TATIANE DE OLIVEIRA GOIS 5 21º
2328 JULIANA SERAFIM MELO 5 22º
1109 JULIANA SANTANA CARVALHO 5 23º
0635 PABLO ADRIANO DE AMORIM 5 24º
2034 RODRIGO MATOS SANTOS PEREIRA 5 25º
1087 DEISIANE NASCIMENTO PRADO 5 26º
0020 BRUNO VIEIRA BARRETO 5 27º
0311 DANIELLA SOBRAL CARVALHO 5 28º
2844 THATIANE ANDRADE SANTOS 5 29º
0928 RICARDO OTAVIANO FERREIRA SANTOS 5 30º
2107 PATRICIA LUCIANA DOS SANTOS 4 31º
3764 EMILIA SANTOS COSTA 4 32º
2703 PEDRO OLIVEIRA ARAGÃO 4 33º
3599 CRISTIANO ALVES DOS SANTOS LINS 4 34º
0653 JULIANA NUNES DE PAULA 4 35º
1759 CARLA MICHELLE FRANCA MOTA 4 36º
3867 RENATA MATOS DOS SANTOS 4 37º
2413 HELAINE ALCÂNTARA DANTAS 4 38º
3811 DIEGO FIALHO MENEZES 4 39º
2057 LAURO GABRIEL MOREIRA BOMFIM 4 40º
1932 MARIA GICELIA DOS SANTOS 3 41º
0980 LUCIANA PEREIRA ALVES 3 42º



Nº DE 
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

2770 DAYANE OLIVEIRA MOTA 3 43º
3598 MONIKE RAYANE SILVEIRA DE MENEZES 3 44º
2814 MARIA ISABEL OLIVEIRA BOMFIM 3 45º
2793 KATIA GUIMARAES DE ALMEIDA BARRETO 2 46º
0461 ADEMIR MELO SANTOS 2 47º
0109 AMANDA SANTOS 2 48º
3602 IVANILSON BORGES ALENCAR 2 49º
0475 PABLO SANTANA PRATA 2 50º
3099 JULIANA PEREIRA MORAIS 2 51º
2836 JUNIOR DE MELO 2 52º
0341 NATHALIA DORIA OLIVEIRA 2 53º
1786 LUCAS FELIPE DOS SANTOS RAMOS 2 54º
0438 KÉROLEN BRENIELY DA CONCEIÇÃO SANTOS 2 55º
3438 MARIA DA CONCEICAO BISPO 1 56º
3556 THIBERIA MAZZINE DOS ANJOS SANTANA 1 57º
3671 RENATA MARIA MATOS SILVA DOS SANTOS 1 58º
3323 ANDREA MUTAMBA 1 59º
1332 JOSÉ RODRIGO DE CARVALHO SANTANA 1 60º
0751 SUSANY SACRAMENTO SANTOS 1 61º
2253 ELIS INGRID FERREIRA SILVA 1 62º
0925 THIAGO WILLIAMS PACHECO DE OLIVEIRA 1 63º
1860 LUIS HENRIQUE CALAZANS DOS SANTOS 1 64º
2530 ANE CAROLINE DA SILVA SANTOS 1 65º
1600 MARIA CICERA FELIX 1 66º
0717 ALEXANDRE OLIVEIRA NASCIMENTO SANTOS 1 67º
3889 GUSTAVO AUGUSTO SANTOS 1 68º
3386 ALICIA DE JESUS SILVA FARIAS 1 69º
0155 RENATA ALVALVES DE LIMA 0 70º
1174 THAISE ALVES OLIVEIRA 0 71º
1569 FABIANO LNO 0 72º
1533 ALINE SANTANA DOS SANTOS MORAES 0 73º
2848 JOCILEIDE ALVES DE SOUZA SILVA 0 74º
0668 SHEILA SANTOS MENDONÇA 0 75º
0217 JENIFFER DE SOUZA BATISTA 0 76º
3159 CAMILA GOMES MOURA 0 77º
1619 TASSIA REGINA LEAL SANTOS 0 78º
0085 DIVANI RIBEIRO DE ARAUJO 0 79º
3017 MARCELO AUGUSTO MENEZES DOS SANTOS 0 80º
0811 AIRRA DE OLIVEIRA SANTOS 0 81º
3083 JOÃO BOSCO MAGALHÃES JUNIOR 0 82º
3319 BRUNO LUAN SANTOS DE JESUS 0 83º
0267 MARIA FRANCIELLE EPIFANIO BARROS 0 84º
3356 DÉBORA RIBEIRO DE JESUS 0 85º
2445 ARISSA AYANE SOUSA DE OLIVEIRA 0 86º
3758 LUCAS DELFINO SANTOS 0 87º
3527 LUCIANA SILVA CAMPOS 0 88º
2583 JOEDINA FERNANDES DOS SANTOS 0 89º
2086 YURI RANIERY DE JESUS SANTOS 0 90º
0753 KLEVERTON MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 0 91º
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0928 RICARDO OTAVIANO FERREIRA SANTOS 5 1º
2107 PATRICIA LUCIANA DOS SANTOS 4 2º
2703 PEDRO OLIVEIRA ARAGÃO 4 3º
3599 CRISTIANO ALVES DOS SANTOS LINS 4 4º
2413 HELAINE ALCÂNTARA DANTAS 4 5º
0461 ADEMIR MELO SANTOS 2 6º
3099 JULIANA PEREIRA MORAIS 2 7º
1786 LUCAS FELIPE DOS SANTOS RAMOS 2 8º
3323 ANDREA MUTAMBA 1 9º
0751 SUSANY SACRAMENTO SANTOS 1 10º
1860 LUIS HENRIQUE CALAZANS DOS SANTOS 1 11º
2530 ANE CAROLINE DA SILVA SANTOS 1 12º
0217 JENIFFER DE SOUZA BATISTA 0 13º
0085 DIVANI RIBEIRO DE ARAUJO 0 14º
3017 MARCELO AUGUSTO MENEZES DOS SANTOS 0 15º
3319 BRUNO LUAN SANTOS DE JESUS 0 16º
0267 MARIA FRANCIELLE EPIFANIO BARROS 0 17º
2583 JOEDINA FERNANDES DOS SANTOS 0 18º
0753 KLEVERTON MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS 0 19º

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
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Nenhum candidato optante


